УТВЕРЖДАЮ:

                                                                                        Председатель

антитеррористической комиссии

____________ Осляка М.О.
                                    Дата: 09.04.2021 г.

Протокол № 2
внеочередного  заседания антитеррористической комиссии

   09.04.2021 г.

                      х. Гундоровский

Председатель комиссии:
Осляка М.О.. – глава   Администрации
Донского сельского поселения

Секретарь:

Потапова Л.Б.-  инспектор Администрации

Донского сельского поселения

Присутствовали: члены антитеррористической комиссии Донского сельского поселения; приглашенные лица, согласно приложению к настоящему протоколу.
ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. «О реализации антитеррористических мер по обеспечению безопасности в период подготовки и проведения майских праздников».
СЛУШАЛИ: Потапову Л.Б. – инспектор Администрации Донского сельского поселения, секретаря антитеррористической комиссии Донского сельского поселения.

РЕШИЛИ:

1. Активизировать работу добровольной народной дружины, а именно (уточнить) пересмотреть списочный состав, способный оказывать содействие в обеспечении охраны общественного порядка. Срок – 30.04.2021г.
2. Обеспечить до выдачу всем членам ДНД удостоверений и знаков отличия члена ДНД.  Срок – 30.04.2021г.
3. Рассмотреть вопрос (включить в программу профилактики правонарушений) по финансированию общественных формирований правоохранительной направленности, материальному стимулированию наиболее отличившихся при обеспечении правопорядка членов ДНД.   Срок – до 30.04.2021г.
4. Рассмотреть вопрос по выделению дополнительных средств и форм поощрения, а также стимулирования большего количества лиц, желающих вступить  в члены ДНД. Срок – до 30.04.2021 г.

Секретарь антитеррористической комиссии

Донского сельского поселения

Л.Б. Потапова
 Приложение
    к протоколу № 2 заседания  АТК Донского сельского поселения
 от 09.04.2021 г.
Список участников заседания АТК  Донского сельского поселения

09-00
	СОСТАВ

  антитеррористической комиссии Донского сельского поселения

	Осляка Маргарита Олеговна
	- глава Администрации Донского сельского поселения, председатель комиссии;

	Потапова Лариса Борисовна
	Инспектор Администрации Донского сельского поселения, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Карпенко Владимир Викторович
	Ст. УУП ОМВД России по Орловскому району

	Бокарев Александр Николаевич
	Староста х. Гундоровский

	Шевченко Александр Григорьевич
	Староста х. Донской

	Радько Сергей Васильевич
	Староста х. Ребричанский

	Шишкин Владимир Николаевич
	Староста х. Романовский

	Карпенко Вячеслав Анатольевич
	Староста х. Шалгаков

	СПИСОК приглашённых  на заседание АТК Донского сельского поселения

	Воробьева Л.В.
	Ведущий специалист администрации донского сельского поселения

	Естремский А.В.
	Директор МБОУ Донская СОШ

	Чуркина Г.А.
	Директор Гундоровский СДК

	Филобоков В.А.
	Председатель СПК «Россия»

	Коробов А.Е..
	 Представитель ИП Коробов Е.А.

	Шмаков  Б.А
	Представитель ИП Яковенко А.Б

	Кулишова Н.Г.
	Директор ООО «Квазар»

	Губулова П.
	Оператор УРСВ

1